Governo do Distrito Federal
Administração Regional do Plano Piloto - RA I

Gabinete da Administração Regional do Plano Piloto

Ofício Nº 1856/2025 - RA-PP/GAB Brasília-DF, 13 de agosto de 2025.

Ao senhor
Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor Presidente
Confederação do Elo Social Brasil

Assunto: Pedido de utilização de sala de reunião.

Senhor Diretor,

1. Cumprimentando-o cordialmente, em atenção ao Ofício Notificação nº 0507/2025 – GP- CESB
(178434134) e considerando o Despacho - RA-PP/COAG (178729698) , informamos que, na data
solicitada (19 de agosto de 2025), não há disponibilidade da sala de reunião desta Administração para
atendimento ao pedido.

2. Nesse sentido, encaminhamos os autos para ciência.

Atenciosamente,

BRUNO OLÍMPIO
Administrador Regional do Plano Piloto

Documento assinado eletronicamente por BRUNO JOSÉ BANDIM OLIMPIO -
Matr.1714394-2, Administrador(a) Regional do Plano Piloto, em 13/08/2025, às 18:02,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 178734992 código CRC= A89A7FFC.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SBN Q. 02 Bloco K - Edifício Wagner - Bairro Asa Norte - CEP 70.040-020 - DF

Telefone(s): (61) 3329-0400
Sítio  - www.planopiloto.df.gov.br

00141-00004092/2025-40 Doc. SEI/GDF 178734992